



MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29
RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 1 de 9

Termo de Homologação

Nº. Processo 5 / 2023

Nº. 3

Modalidade: Pregão Eletrônico (8.666/93)

Data: 04/04/23

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E FRALDAS, PARA MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DESTA MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS

CELIO SANTANA, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologar, na forma a seguir:

Fornecedor: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
125	25,0000	UNIDADE	77494 - KIT LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL ADULTO METAL 3 LÂMINAS CURVAS Nº 2, 3 E 4 (MD)	486,0000	12150,00
133	20,0000	UNIDADE	77495 - KIT LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL INFANTIL COM 3 LÂMINAS RETAS 0,1 E 2 (MD)	486,0000	9720,00
152	75,0000	UNIDADE	93783 - MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI ADULTO (MD)	18,0000	1350,00
153	75,0000	UNIDADE	93784 - MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI INFANTIL (MD)	18,0000	1350,00
241	5,0000	UNIDADE	93778 - VÁLVULA REDUTORA COM FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO (AND)	265,0000	1325,00
Valor Total:					25.895,00
Fornecedor: ALFALAGOS LTDA.					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
049	1500,0000	UNIDADE	73331 - CATETER NASAL NEONATAL PARA OXIGÊNIO NR 08 TIPO OCULOS (BIOSANI)	1,2900	1935,00
169	7500,0000	UNIDADE	79625 - SERINGA DESCARTAVEL ESTÉRIL 10 ML / U 100 SEM AGULHA (SR)	0,3100	2325,00
Valor Total:					4.260,00
Fornecedor: ALMED LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
023	3000,0000	PACOTE	77505 - ATADURA DE CREPE MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE 13 FIOS DE 10 CM DE LARGURA PCT COM 12 (LUDAN)	3,7500	11250,00
024	3000,0000	PACOTE	77506 - ATADURA DE CREPE MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE DE 13 FIOS DE 12 CM DE LARGURA PCT C/12 (LUDAN)	4,7500	14250,00
025	1000,0000	PACOTE	77504 - ATADURA DE CREPE MACIA E RESISTENTE 13 FIOS DE 06 CM DE LARGURA PCT COM 12 (LUDAN)	3,2500	3250,00
026	3000,0000	PACOTE	77507 - ATADURA DE CREPE MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE 13 FIOS DE 15 CM DE LARGURA PCT COM 12 (LUDAN)	5,8000	17400,00
027	3000,0000	PACOTE	77508 - ATADURA DE CREPE MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE 13 FIOS DE 20 CM DE LARGURA PCT COM 12 (LUDAN)	7,9500	23850,00
035	1875,0000	PACOTE	77513 - CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM COM 04 CAMADAS PCT COM 50 UND (LUDAN)	51,9500	97406,25
036	625,0000	PACOTE	77513 - CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM COM 04 CAMADAS PCT COM 50 UND (LUDAN)	51,9500	32468,75

4099



MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 2 de 9

059	3000,0000	PACOTE	93737 - COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA 09 FIOS, 05 DOBRAS E 08 CAMADAS, 7,5 CM 100% ALGODÃO ESTERILIZADA - PACOTE COM 10 UNIDADES (BIOTEXTIL)	0,5000	1500,00
060	2250,0000	PACOTE	93738 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA ESTRELA, NÃO ESTÉRIL COM FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO PCT COM 500 UND. (BIOTEXTIL)	19,8000	44550,00
061	750,0000	PACOTE	93738 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA ESTRELA, NÃO ESTÉRIL COM FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO PCT COM 500 UND. (BIOTEXTIL)	19,8000	14850,00
Valor Total:					260.775,00

Fornecedor: COMERCIAL MADP EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
022	100,0000	UNIDADE	93785 - APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE (GLICOSÍMETRO) (OK BIOTECH)	85,0000	8500,00
Valor Total:					8.500,00

Fornecedor: C. PARRA VIEIRA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
149	5000,0000	CAIXA	77550 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO E 3 CAMADAS DE PROTEÇÃO COM 50 UND (SP ODONTO)	4,9000	24500,00
Valor Total:					24.500,00

Fornecedor: DICIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
030	25,0000	UNIDADE	77511 - BOLSA TÉRMICA PARA COMPRESSA QUENTE OU FRIA TAMANHO MÉDIO (CARBOGEL)	20,0000	500,00
031	5,0000	UNIDADE	93736 - CAIXA TÉRMICA 45 LITROS PARA VACINA (COLLEMAN)	337,0000	1685,00
032	10,0000	UNIDADE	93735 - CAIXA TÉRMICA 4,7 LITROS PARA VACINA (COLLEMAN)	119,0000	1190,00
038	50,0000	UNIDADE	85184 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 2 (ADVANTIVE)	3,0000	150,00
039	50,0000	UNIDADE	85185 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 3 (ADVANTIVE)	3,0000	150,00
042	50,0000	UNIDADE	87183 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 5 (ADVANTIVE)	3,0000	150,00
043	50,0000	UNIDADE	77519 - CARVÃO ATIVADO REAGENTE ANALÍTICO 500 GRS (LABSYNTH)	80,0000	4000,00
063	30,0000	UNIDADE	79610 - ELETRODO CARDIOLÓGICO PRÉCORDIAL COMPLETO (SUÇÃO+ PERA) (MIKATOS)	27,0000	810,00
064	30,0000	UNIDADE	87149 - ELETRODO PRÉCORDIAL PEDIÁTRICO PARA ECG COM PERA DE SILICONE (MIKATOS)	27,0000	810,00
084	100,0000	LITRO	77523 - ETER 1000 ML (ANTARES)	37,9500	3795,00
085	100,0000	UNIDADE	75398 - EXTENSOR DE ACESSO VENOSO POSSUEM DUAS EXTREMIDADES PROXIMAS COM CONECTORES LUERLOCK FÊMEA, (VITAGOLD)	1,4000	140,00
087	20,0000	UNIDADE	87152 - EXTENSOR PARA COLIGAÇÃO DE OXIGÊNIO C/ 1,5M (TAYLOR)	6,8000	136,00
107	30,0000	LITRO	317 - FORMOL 37%.s (ANTARES)	20,0000	600,00
132	30,0000	UNIDADE	93768 - GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 1000ml (MULTIGEL)	6,5500	196,50
158	10,0000	UNIDADE	93732 - RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA DE MADEIRA 1M (TAYLOR)	108,0000	1080,00
160	100,0000	GALÃO	90735 - SABONETE LÍQUIDO ANTI - SEPTICO GALÃO C/ 5 LT (LIMPBRAS)	22,3700	2237,00
174	30,0000	LITRO	79628 - SOLUÇÃO DE BISSULFITO DE SÓDIO A 2% (SCAIAVICCO)	33,9500	1018,50
224	30,0000	UNIDADE	93914 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL HASTE FLEXÍVEL (G-TECH)	14,3000	429,00
225	20,0000	UNIDADE	77060 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL (INTERNO/EXTERNO COM FUNÇÃO MÁXIMA E MÍNIMA). (JP)	87,2000	1744,00
230	30,0000	ROLO	93931 - TUBO DE SILICONE 204 6 X 12MM 15M NÃO ESTÉRIL (KINNER)	20,0000	600,00
Valor Total:					21.421,00



MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

4300

Página 3 de 9

Fornecedor: DN DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS E CONSULTORIA LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	500,0000	UNIDADE	93727 - AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE GALÃO 5 LITROS (ASFER)	8,0000	4000,00
104	1000,0000	UNIDADE	93758 - FITA CREPE ADESIVA HOSPITALAR 16mm x 50m (MISSNER)	3,5500	3550,00
139	1000,0000	ROLO	93771 - LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL ROLO COM 50 MTS 100% CELULOSE (SECCAR)	10,5000	10500,00
140	400,0000	PAR	93772 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL DE LÁTEX Nº 6 (MAX TOUCH)	1,3500	540,00
171	10000,0000	UNIDADE	79626 - SERINGA DESCARTÁVEL ESTERIL 20 ML / U 100 SEM AGULHA (VITAGOLD)	0,5000	5000,00
173	1000,0000	UNIDADE	87158 - SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTAVEL CAPACIDADE DE 60 ML (ADVANTIVE)	1,9500	1950,00
Valor Total:					25.540,00

Fornecedor: DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	250,0000	PACOTE	298 - ABAIXADOR DE LINGUA PCT COM 100 (THEOTO)	4,9000	1225,00
004	300,0000	CAIXA	69764 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA ESTÉRIL COM 100 UN Nº 13 x 4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR32 (LABOR)	37,5000	11250,00
005	200,0000	CAIXA	77502 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA ESTÉRIL COM 100 UN Nº 20 X 5,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR 32 (LABOR)	34,5000	6900,00
006	300,0000	CAIXA	69759 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA ESTÉRIL COM 100 UN Nº 25 x 0,7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR32 (LABOR)	34,0000	10200,00
007	300,0000	CAIXA	69760 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA ESTÉRIL COM 100 UN Nº 25 x 0,8 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR32 (LABOR)	34,0000	10200,00
008	100,0000	CAIXA	82092 - AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA ESTÉRIL Nº 40X12 CX C/ 100 UND com DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (LABOR)	36,0000	3600,00
010	1250,0000	UNIDADE	77042 - AGULHA PARA CANETA INSULINA 4 MM 32 G - BD (LABOR)	0,2300	287,50
016	100,0000	UNIDADE	93729 - ALMOTOLIA PLÁSTICA AMBAR 250ml BICO RETO (JPROLAB)	3,0000	300,00
017	100,0000	UNIDADE	93730 - ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 250ml BICO RETO (JPROLAB)	3,0000	300,00
018	10,0000	UNIDADE	69774 - AMBÚ INFANTIL (SAFTI)	116,0000	1160,00
019	20,0000	UNIDADE	93731 - AMBÚ (REANIMADOR PULMONAR MANUAL) ADULTO (SAFTI)	150,0000	3000,00
020	100,0000	UNIDADE	69777 - APARELHO DE PRESSÃO ADULTO ANALÓGICO (PREMIUM)	77,5000	7750,00
021	20,0000	UNIDADE	93734 - APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL ANALÓGICO. (PREMIUM)	73,0000	1460,00
029	300,0000	UNIDADE	310 - BOLSA COLETORA DE URINA CIRCUITO FECHADO ESTÉRIL 2000 ML (SOLIDOR)	5,0000	1500,00
051	2000,0000	UNIDADE	288 - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS (BIOBASE)	1,0000	2000,00
065	200,0000	UNIDADE	79609 - ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA ADULTO COM 50 UND ADES 3M/2223 BR. (OU SIMILAR (LABOR)	13,0000	2600,00
066	80,0000	PACOTE	77532 - ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA INFANTIL COM 50 UNIDADES (LABOR)	13,0000	1040,00
067	5000,0000	UNIDADE	77529 - EQUIPO DE MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL ESTÉRIL DE ENCAIXE (LABOR)	0,9500	4750,00
070	8000,0000	UNIDADE	93740 - EQUIPO PARA DIETA ENTERAL COM CONECTOR ESCALONADO (DESCARPACK)	1,1100	8880,00
076	2000,0000	UNIDADE	69773 - ESPARADRAPO 10 CM x 4,5 (MICROPORE) (CIEX)	7,0000	14000,00
079	100,0000	UNIDADE	69812 - ESPATULA DE AYRES - PCT C/100 (THEOTO)	9,5000	950,00
081	2000,0000	UNIDADE	69813 - ESPÉCULO DESCARTÁVEL GINECOLÓGICO MÉDIO (KOLPLAST)	1,2000	2400,00
082	2000,0000	UNIDADE	69814 - ESPÉCULO DESCARTÁVEL GINECOLÓGICO PEQUENO (KOLPLAST)	1,2000	2400,00



MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 4 de 9

092	30,0000	CAIXA	77535 - FIO PARA SULTURA MONONYLON ESTÉRIL 2.0 PRETO COM AGULHA 30 MM 3/8 DE CIRCULO TIPO: TRIANGULAR C/ 24 (PROCARE)	44,0000	1320,00
093	30,0000	CAIXA	73368 - FIO PARA SUTURA CATGUT 2,0 COM AGULHA CILÍNDRICA C/ 24 ENVELOPES. (TECHNOFIO)	53,0000	1590,00
094	30,0000	CAIXA	69779 - FIO PARA SUTURA CATGUT 3,0 COM AGULHA CILÍNDRICA C/24 ENVELOPES (TECHNOFIO)	105,0000	3150,00
096	30,0000	CAIXA	73373 - FIO PARA SUTURA MONONYLON ESTÉRIL, 3.0 PRETO COM AGULHA 20MM 3/8 DE CIRCULO (PROCARE)	37,5000	1125,00
097	30,0000	CAIXA	73372 - FIO PARA SUTURA MONONYLON ESTÉRIL, 3.0 PRETO COM AGULHA 30MM 3/8 DE CIRCULO (PROCARE)	37,5000	1125,00
098	30,0000	CAIXA	73374 - FIO PARA SUTURA MONONYLON ESTÉRIL, 4.0 PRETO COM AGULHA 20MM 3/8 DE CIRCULO (PROCARE)	37,5000	1125,00
101	30,0000	CAIXA	79615 - FIO PARA SUTURA MONONYLON ESTÉRIL,5.0 PRETO COM AGULHA 30MM 3/8 DE CIRCULO TIPO:TRIANGULAR C/24 ENV (PROCARE)	37,5000	1125,00
106	300,0000	UNIDADE	79983 - FITA ZEBRADA PARA AUTOCLAVE (CIEX)	4,1000	1230,00
112	3000,0000	PACOTE	93762 - FRALDA GERIÁTRICA P PCT C/ 10 UND (MAX CONFORT)	12,0000	36000,00
131	60,0000	UNIDADE	77575 - KIT COMPLETO PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL (01 MÁSCARA, 01 COPO DOSADOR, 01 MANGUEIRA). (DARU)	7,5000	450,00
134	50,0000	CAIXA	77541 - LÂMINA CIRURGICA BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO CARBONO Nº 15 CX. COM 100 (SOLIDOR)	25,4000	1270,00
135	50,0000	UNIDADE	87153 - LÂMINA CIRURGICA BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO CARBONO Nº 22 CX. COM 100 (LABOR)	25,4000	1270,00
136	50,0000	UNIDADE	87154 - LÂMINA CIRURGICA BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO CARBONO Nº 23 CX. COM 100 (LABOR)	25,4000	1270,00
137	50,0000	CAIXA	77540 - LÂMINA CIRURGICA Nº 11 (CX C/ 100 UNIDADE) LÂMINA CIRUGICA BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO CARBONO Nº 11 (LABOR)	25,4000	1270,00
141	400,0000	PAR	93773 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DE LÁTEX Nº 6,5 (MEDIX)	1,2000	480,00
142	600,0000	PAR	93774 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DE LÁTEX Nº 7 (MEDIX)	1,2000	720,00
143	600,0000	PAR	93775 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DE LÁTEX Nº 7,5 (MEDIX)	1,2000	720,00
144	400,0000	PAR	93776 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DE LÁTEX Nº 8 (MEDIX)	1,2000	480,00
145	400,0000	PAR	93777 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DE LÁTEX Nº 8,5 (MEDIX)	1,2000	480,00
150	50,0000	UNIDADE	93781 - MASCARA DE OXIGENIO ALTA CONCENTRACAO ADULTO C/ RESERVATORIO E TUBO DE O2 (DESCARPACK)	8,5000	425,00
151	50,0000	UNIDADE	93782 - MASCARA DE OXIGENIO ALTA CONCENTRACAO INFANTIL C/ RESERVATORIO E TUBO DE O2 (DESCARPACK)	8,5000	425,00
163	70,0000	CAIXA	79611 - SCALP (DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA) Nº 21 CX C/ 100 UND (SOLIDOR)	24,5000	1715,00
164	100,0000	CAIXA	79612 - SCALP (DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA) Nº 23 CX C/ 100 UND (SOLIDOR)	24,5000	2450,00
165	150,0000	CAIXA	92815 - SCALP (DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA) Nº 25 CX C/ 100 UND (SOLIDOR)	24,5000	3675,00
180	300,0000	UNIDADE	328 - SONDA DE FOLEY Nº 18 (SOLIDOR)	2,8000	840,00
181	300,0000	UNIDADE	87160 - SONDA DE FOLEY Nº 20 (SOLIDOR)	2,8000	840,00
182	300,0000	UNIDADE	87161 - SONDA DE FOLEY Nº 22 (SOLIDOR)	2,8000	840,00
183	300,0000	UNIDADE	87162 - SONDA DE FOLEY Nº 24 (SOLIDOR)	2,8000	840,00
195	300,0000	UNIDADE	69845 - SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº 10 (MARKMED)	0,9900	297,00
196	300,0000	UNIDADE	69846 - SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº 12 (MARKMED)	0,7500	225,00
197	300,0000	UNIDADE	69847 - SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº 14 (MARKMED)	0,7600	228,00
202	1000,0000	UNIDADE	2243 - SONDA URETRAL Nº 16 (MARKMED)	0,7700	770,00
203	1000,0000	UNIDADE	70687 - SONDA URETRAL Nº 6 (MARKMED)	0,5700	570,00
231	50,0000	UNIDADE	77572 - TUBO ENDOTRAQUAL 9 ESTÉRIL COM BALÃO (SOLIDOR)	4,0000	200,00



MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

4102

4102

Página 5 de 9

232	50,0000	UNIDADE	77563 - TUBO ENDOTRAQUEAL 2.5 ESTERIL COM BALÃO (SOLIDOR)	4,0000	200,00
233	50,0000	UNIDADE	77564 - TUBO ENDOTRAQUEAL 3 ESTÉRIL COM BALÃO (SOLIDOR)	4,0000	200,00
234	50,0000	UNIDADE	77565 - TUBO ENDOTRAQUEAL 4 ESTÉRIL COM BALÃO (SOLIDOR)	4,0000	200,00
235	50,0000	UNIDADE	77566 - TUBO ENDOTRAQUEAL 5 ESTERIL COM BALÃO (SOLIDOR)	4,0000	200,00
236	50,0000	UNIDADE	77567 - TUBO ENDOTRAQUEAL 6 ESTERIL COM BALÃO (SOLIDOR)	4,0000	200,00
237	80,0000	UNIDADE	77569 - TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 ESTERIL COM BALÃO (SOLIDOR)	4,0000	320,00
238	80,0000	UNIDADE	77568 - TUBO ENDOTRAQUEAL 7 ESTERIL COM BALÃO (SOLIDOR)	4,0000	320,00
239	50,0000	UNIDADE	77571 - TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 ESTERIL COM BALÃO (SOLIDOR)	4,0000	200,00
240	80,0000	UNIDADE	77570 - TUBO ENDOTRAQUEAL 8 ESTERIL COM BALÃO (SOLIDOR)	4,0000	320,00
242	25,0000	LITRO	77576 - VASELINA LIQUIDA 100% USO ADULTO E PEDITATRICO 1000 ML (VIC PHARMA)	36,8000	920,00
Valor Total:					171.772,50

Fornecedor: F V P COELHO

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
056	30,0000	UNIDADE	84669 - COLAR CERVICAL ADULTO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA COM 4 NÍVEIS DE AJUSTE TAM PP IMOBILIZAÇÃO (PROTMED)	13,6000	408,00
068	2000,0000	UNIDADE	77530 - EQUIPO DE MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL DE ENCAIXE (OLIMED)	1,1500	2300,00
090	20,0000	UNIDADE	73375 - FIO GUIA MADRIL PARA INTUBAÇÃO ADULTO COM BOTÃO DE REGULAGEM. (MIKATOS)	32,0700	641,40
091	15,0000	UNIDADE	73376 - FIO GUIA MADRIL PARA INTUBAÇÃO INFANTIL COM BOTÃO DE REGULAGEM. (MIKATOS)	27,3600	410,40
105	50,0000	UNIDADE	93759 - FITA MÉTRICA (POLITAPE)	4,2500	212,50
123	50,0000	UNIDADE	79620 - GARROTE ELÁSTICO ADULTO COM TRAVA DE SEGURANÇA (MULTILASER)	5,8000	290,00
154	30,0000	UNIDADE	91228 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR (SSPLUS)	5,7900	173,70
161	100,0000	PACOTE	93898 - SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR 100 LITROS PCT C/ 100 UND (RAVA)	42,1900	4219,00
162	100,0000	PACOTE	93899 - SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR 30 LITROS PCT C/ 100 UND (RAVA)	18,5800	1858,00
166	10000,0000	UNIDADE	93900 - SERINGA 05ml COM AGULHA 25 X 0,7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR32 (MEDIX)	0,3700	3700,00
167	200,0000	CAIXA	93901 - SERINGA DE INSULINA 1ML COM AGULHA 8 X 0,30MM CX COM 100 UND (DESCARPACK)	0,3900	78,00
168	15000,0000	UNIDADE	77554 - SERINGA DESCARTAVEL 1 ML COM AGULHA 13 X 4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR32 (TKL)	0,2800	4200,00
172	10000,0000	UNIDADE	77555 - SERINGA DESCARTAVEL ESTÉRIL 3 ML COM AGULHA 25 X 07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR32 (MEDIX)	0,3400	3400,00
199	1000,0000	UNIDADE	87173 - SONDÁ URETRAL Nº 10 (BIOBASE)	0,6700	670,00
200	8000,0000	UNIDADE	3113 - SONDA URETRAL Nº 12 (BIOBASE)	0,7000	5600,00
201	1000,0000	UNIDADE	3114 - SONDA URETRAL Nº 14 (BIOBASE)	0,7300	730,00
204	1000,0000	UNIDADE	87172 - SONDÁ URETRAL Nº 8 (BIOBASE)	0,6600	660,00
210	1000,0000	UNIDADE	87166 - SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000ML (JP)	13,4400	13440,00
221	70,0000	UNIDADE	79646 - TALA ARAMADA MOLDAVE 30X8X3CM TAM. G (PROTMED)	11,0300	772,10
222	70,0000	UNIDADE	79645 - TALA ARAMADA MOLDAVE 30X8X3CM TAM. M (PROTMED)	5,2900	370,30
223	70,0000	UNIDADE	79644 - TALA ARAMADA MOLDAVE 30X8X3CM TAM. P (PROTMED)	7,7100	539,70
226	15,0000	UNIDADE	93915 - TESTE DE BOWIE & DICK FOLHA A4 C/ 50 (CLEAN-UP)	294,7800	4421,70
228	4,0000	CAIXA	93930 - TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK CX C/ 50 UND (OLIMED)	0,8700	3,48
Valor Total:					49.098,28



MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 6 de 9

Fornecedor: GABRIEL MURTA PIMENTA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
012	3000,0000	LITRO	82089 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 63.3° INPM (ALCOOL 70% GL 1000 ML) (medicamento conforme lei padronizada: (JALLES)	6,4000	19200,00
Valor Total:					19.200,00

Fornecedor: IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
028	50,0000	UNIDADE	1255 - BALANÇA DIGITAL (CAPACIDADE ATÉ 150 KG, PLATAFORMA PLÁSTICA, FUNÇÃO AUTO DESLIGAMENTO) (MULTI)	54,7500	2737,50
075	10,0000	UNIDADE	69811 - ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTOS AEROSSOIS INFANTIL (MULTI)	34,1500	341,50
214	1000,0000	UNIDADE	87171 - SORO GLICOSADO 5% ESTÉRIL 100ML (JPFARMA)	18,7000	18700,00
217	2000,0000	UNIDADE	87178 - SORO RINGER LACTATO 1000ML (JPFARMA)	13,8000	27600,00
Valor Total:					49.379,00

Fornecedor: IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
129	50,0000	CAIXA	74907 - INDICADOR QUÍMICO PARA VAPOR COMPLY 3M, REFERENCIA 1250 CAIXA COM 250 UND (ULTRATES)	80,0000	4000,00
Valor Total:					4.000,00

Fornecedor: JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
108	6000,0000	PACOTE	93761 - FRALDA GERIÁTRICA G PCT C/ 08 UND (FRALDASUL)	11,7000	70200,00
109	2000,0000	PACOTE	93761 - FRALDA GERIÁTRICA G PCT C/ 08 UND (FRALDASUL)	11,7000	23400,00
110	4500,0000	PACOTE	93763 - FRALDA GERIÁTRICA M PCT C/ 08 UND (FRALDASUL)	11,0500	49725,00
111	1500,0000	PACOTE	93763 - FRALDA GERIÁTRICA M PCT C/ 08 UND (FRALDASUL)	11,0500	16575,00
113	6000,0000	PACOTE	93760 - FRALDA GERIÁTRICA XG PCT C/ 07 UND (FRALDASUL)	11,0500	66300,00
119	900,0000	PACOTE	93764 - FRALDA INFANTIL XG PCT C/ 42 UND (FRALDASUL)	28,3400	25506,00
120	300,0000	PACOTE	93764 - FRALDA INFANTIL XG PCT C/ 42 UND (FRALDASUL)	28,3400	8502,00
Valor Total:					260.208,00

Fornecedor: J. PHARMA HOSPITALAR LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
037	50,0000	UNIDADE	85183 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 1 (FOYOMED)	2,9600	148,00
040	50,0000	UNIDADE	85186 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 4	3,0000	150,00
041	50,0000	UNIDADE	87182 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 0 (FOYOMED)	2,9800	149,00
157	50,0000	UNIDADE	93790 - PVPI TOPICO 01LT (FARMAX)	28,8500	1442,50
184	300,0000	UNIDADE	5432 - Sonda GÁSTRICA Nº 10 LONGA (BIOBASE)	0,9300	279,00
185	300,0000	UNIDADE	5433 - Sonda GÁSTRICA Nº 12 LONGA (BIOBASE)	0,9800	294,00
186	300,0000	UNIDADE	3107 - Sonda GÁSTRICA Nº 06 (BIOBASE)	0,6900	207,00
187	300,0000	UNIDADE	3108 - Sonda GÁSTRICA Nº 08 (BIOBASE)	0,7100	213,00
188	300,0000	UNIDADE	3110 - Sonda GÁSTRICA Nº 12 (MARK MED)	1,0200	306,00
189	300,0000	UNIDADE	3111 - Sonda GÁSTRICA Nº 14 (BIOBASE)	1,0200	306,00
190	300,0000	UNIDADE	3112 - Sonda GÁSTRICA Nº 16 (BIOBASE)	0,8700	261,00
192	150,0000	UNIDADE	87163 - Sonda NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 (BIOBASE)	1,0000	150,00



MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

4104

Página 7 de 9

193	150,0000	UNIDADE	87164 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 (BIOBASE)	1,1000	165,00
194	150,0000	UNIDADE	87165 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20 (MEDSONDA)	1,8000	270,00
Valor Total:					4.340,50

Fornecedor: MIRAMED LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
033	2250,0000	PACOTE	79606 - CAMPO OPERATÓRIO 25 X 28 CM C/ 04 CAMADAS PCT C/ 50 UND (ANDREONI)	54,0000	121500,00
044	30,0000	CAIXA	77516 - CATETER JELCO Nº 16 CAIXA COM 100 UND COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR 32 (MEDIX)	182,0000	5460,00
045	30,0000	CAIXA	77515 - CATETER JELCO Nº 18 CAIXA COM 100 UND COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR 32 (MEDIX)	182,0000	5460,00
046	30,0000	CAIXA	77514 - CATETER JELCO Nº 20 CAIXA COM 100 UND COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR 32 (MEDIX)	182,0000	5460,00
047	70,0000	CAIXA	77517 - CATETER JELCO Nº 22 CAIXA COM 100 UND COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR 32 (MEDIX)	182,0000	12740,00
057	400,0000	UNIDADE	73397 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 LITROS (FLEX PELL)	6,8500	2740,00
058	200,0000	UNIDADE	77522 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTEANTE 7 LITROS ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE, CONTRA-TRAVA DE SEGURANÇA (FLEX PELL)	5,0000	1000,00
062	75,0000	GALAO	76836 - DETERGENTE ENZIMÁTICO NEUTRO 5000ML PH NEUTRO DE BASE VEGETAL LIVRE DE PETROQUIMICA C/ REG NA ANVISA (PODEROSO)	97,9000	7342,50
071	2000,0000	UNIDADE	77524 - ESCOVA ENDOCERVICAL ESTERIL A ÓXIDO DE ETILENO (KOLPLAST)	0,4800	960,00
077	1000,0000	UNIDADE	87151 - ESPARADRAPO 5CM X 4,5M (MICROPORÉ) (MAXICOR)	4,3000	4300,00
078	2000,0000	UNIDADE	69772 - ESPARADRAPO HIPOALERGÊNICO IMPERMEÁVEL 10 CM x 4,5 M (MISSINER)	10,8000	21600,00
083	70,0000	UNIDADE	77534 - ESTETOSCOPIO CONSTITUIDO POR TAMBOR AUSCULTADOR, TUBO ACPUSTIVO NA CONFIGURAÇÃO Y, HEADSET E OLIVAS (ADVANTIVE)	15,0900	1056,30
089	60,0000	UNIDADE	1372 - FILME PARA ULTRASSON UPP- 110 HG DA SONY 110 MM X 18 M (ULSTAR)	102,5000	6150,00
121	8000,0000	UNIDADE	71459 - FRASCO PARA DIETA COM 300 ML (BIOBASE)	1,2000	9600,00
130	75,0000	UNIDADE	77574 - KIT COMPLETO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO (01 MÁSCARA, 01 COPO DOSADOR, 01 MANGUEIRA). (SOLIDOR)	7,3500	551,25
138	1000,0000	CAIXA	77539 - LANCETAS COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR 32 (DESCARPACK)	14,8500	14850,00
146	800,0000	CAIXA	77545 - LUVAS LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS G CX C/ 100 (OLIMED)	15,5000	12400,00
147	100,0000	CAIXA	77544 - LUVAS LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS M CX C/ 100 (OLIMED)	15,1000	1510,00
148	1000,0000	CAIXA	77543 - LUVAS LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS P CX C/100 (OLIMED)	15,1000	15100,00
155	2000,0000	FARDO	84711 - PAPEL TOALHA ULTRA ABSORVENTE E INTERFOLHADOS 22 X 26,5 CM FARDO COM 1250 FOLHAS COR BRANCA (SUPER LIMP)	14,8000	29600,00
159	250,0000	ROLO	93787 - ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 200MM X 100M (POLITEX)	101,9000	25475,00
170	2500,0000	UNIDADE	79625 - SERINGA DESCARTÁVEL ESTERIL 10 ML / U 100 SEM AGULHA (MEDIX)	0,3100	775,00
205	4500,0000	UNIDADE	93911 - SORO FISIOLÓGICO ESTÉRIL 0,9% BOLSA SISTEMA FECHADO 1000ML (HALEXISTAR)	12,3700	55665,00
206	3000,0000	UNIDADE	93910 - SORO FISIOLÓGICO ESTÉRIL 0,9% BOLSA SISTEMA FECHADO 100ML (HALEXISTAR)	6,7500	20250,00
207	5250,0000	UNIDADE	93912 - SORO FISIOLÓGICO ESTÉRIL 0,9% BOLSA SISTEMA FECHADO 250ML (HALEXISTAR)	7,9500	41737,50
208	1750,0000	UNIDADE	93912 - SORO FISIOLÓGICO ESTÉRIL 0,9% BOLSA SISTEMA FECHADO 250ML (HALEXISTAR)	7,9500	13912,50
209	5000,0000	UNIDADE	93913 - SORO FISIOLÓGICO ESTÉRIL 0,9% BOLSA SISTEMA FECHADO 500ML (HALEXISTAR)	9,8500	49250,00
211	2500,0000	UNIDADE	87168 - SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML (HALEXISTAR)	8,0000	20000,00
212	2000,0000	UNIDADE	87169 - SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML (HALEXISTAR)	11,0000	22000,00



MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 8 de 9

213	1000,0000	UNIDADE	87170 - SORO GLICOSADO 5% ESTÉRIL 1000ML (HALEXISTAR)	6,7000	6700,00
215	3000,0000	UNIDADE	75402 - SORO GLICOSADO ESTÉRIL 250 ML (HALEXISTAR)	6,9500	20850,00
216	3000,0000	UNIDADE	75403 - SORO GLICOSADO ESTÉRIL 500 ML (HALEXISTAR)	10,7000	32100,00
218	2000,0000	UNIDADE	87180 - SORO RINGER LACTATO 250ML (HALEXISTAR)	8,3000	16600,00
219	2000,0000	UNIDADE	87179 - SORO RINGER LACTATO 500ML (HALEXISTAR)	11,1000	22200,00
220	4000,0000	UNIDADE	87175 - SORO RINGER SIMPLES 500ML (HALEXISTAR)	9,8000	39200,00
229	300,0000	PACOTE	91229 - TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA EM TNT PACOTE COM 100 UND (ANAPOLIS TEXTIL)	7,4500	2235,00
Valor Total:				668.330,05	

Fornecedor: POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
009	3750,0000	UNIDADE	77042 - AGULHA PARA CANETA INSULINA 4 MM 32 G - BD (MEDIX BRASIL)	0,1900	712,50
011	300,0000	LITRO	77503 - ALCOOL ABSOLUTO 1000 ML (CICLO FARMA)	7,4900	2247,00
013	100,0000	UNIDADE	73326 - ÁLCOOL (IODO 0,1%+ÁLCOOL ETÍLICO 50% (V/V)) 1000ML (PROLINK)	8,9000	890,00
015	1000,0000	PACOTE	92822 - ALGODÃO EM BOLAS PACOTE COM 100G (J PROLAB)	3,5000	3500,00
034	750,0000	PACOTE	79606 - CAMPO OPERATÓRIO 25 X 28 CM C/ 04 CAMADAS PCT C/ 50 UND (DESCARPACK)	3,1500	2362,50
048	100,0000	CAIXA	77518 - CATETER JELCO Nº 24 CAIXA COM 100 UND COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA LEI NR 32 (ORTOPEX)	58,0000	5800,00
052	30,0000	CONJUNTO	79607 - CINTO ARANHA PARA IMOBILIZAÇÃO E TRANSPORTE DE VITIMAS. (VNO)	37,0000	1110,00
053	30,0000	UNIDADE	84672 - COLAR CERVICAL ADULTO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA COM 4 NÍVEIS DE AJUSTE TAM G IMOBILIZAÇÃO (FLEXPEL)	6,9000	207,00
054	30,0000	UNIDADE	84671 - COLAR CERVICAL ADULTO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA COM 4 NÍVEIS DE AJUSTE TAM M IMOBILIZAÇÃO (FLEXPEL)	5,0000	150,00
055	20,0000	UNIDADE	84670 - COLAR CERVICAL ADULTO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA COM 4 NÍVEIS DE AJUSTE TAM P IMOBILIZAÇÃO (AMERICAN)	0,5500	11,00
072	50,0000	UNIDADE	69809 - ESCOVA PARA LAVAGEM DE MATERIAL COM LUMEM (MISSNER)	3,1000	155,00
074	15,0000	UNIDADE	69810 - ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTOS AEROSSOIS ADULTO (ESTILO)	12,0000	180,00
080	1500,0000	UNIDADE	1380 - ESPÉCULO DESCARTÁVEL GINECOLÓGICO GRANDE (DESCARPACK)	0,9400	1410,00
099	30,0000	CAIXA	79614 - FIO PARA SUTURA MONONYLON ESTÉRIL,4.0 PRETO COM AGULHA 30MM 3/8 DE CÍRCULO TIPO:TRIANGULAR C/24 ENV (MASTERFIX)	3,2000	96,00
100	30,0000	CAIXA	79616 - FIO PARA SUTURA MONONYLON ESTÉRIL,5.0 PRETO COM AGULHA 20MM 3/8 DE CÍRCULO TIPO:TRIANGULAR C/24 ENV (COATS)	8,3000	249,00
102	30,0000	CAIXA	79618 - FIO PARA SUTURA MONONYLON ESTÉRIL,6.0 PRETO COM AGULHA 20MM 3/8 DE CÍRCULO TIPO:TRIANGULAR C/24 ENV (ANTARES)	33,0000	990,00
103	30,0000	CAIXA	79617 - FIO PARA SUTURA MONONYLON ESTÉRIL,6.0 PRETO COM AGULHA 30MM 3/8 DE CÍRCULO TIPO:TRIANGULAR C/24 ENV (MAXI CONFORT)	14,9000	447,00
114	2000,0000	PACOTE	93760 - FRALDA GERIÁTRICA XG PCT C/ 07 UND (LABOR IMPORT)	9,8000	19600,00
126	150,0000	CAIXA	93769 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 1L CX C/ 12 UND (DESCARPACK)	32,0000	4800,00
127	50,0000	CAIXA	93770 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 2% 1L CX C/ 12 UND (DESCARPACK)	32,0000	1600,00
176	300,0000	UNIDADE	4184 - SONDA DE FOLEY Nº 10 (CPL)	0,9900	297,00
177	300,0000	UNIDADE	326 - SONDA DE FOLEY Nº 12 (CPL)	1,4900	447,00
178	300,0000	UNIDADE	3106 - SONDA DE FOLEY Nº 14 (MEDSONDA)	1,6000	480,00
179	300,0000	UNIDADE	327 - SONDA DE FOLEY Nº 16 (CPL)	2,1000	630,00



MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 9 de 9

Valor Total:	48.371,00
--------------	-----------

Fornecedor: PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	50,0000	LITRO	69755 - ÁCIDO ACÉTICO 2% (ANTARES)	5,3600	268,00
014	150,0000	UNIDADE	73329 - ALGINATO DE CALCIO PLACA 10CM X 10CM. (CASEX)	11,4100	1711,50
073	50,0000	UNIDADE	87150 - ESCOVA SECA PARA ASSEPSIA (3B)	2,2100	110,50
095	30,0000	CAIXA	69780 - FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 4,0 COM AGULHA CILÍNDRICA C 24/ENVELOPES (TECHNOFIO)	53,2400	1597,20
122	30,0000	UNIDADE	93932 - FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250ml (UNITEC)	12,6300	378,90
124	30,0000	UNIDADE	79619 - GARROTE ELÁSTICO INFANTIL COM TRAVA DE SEGURANÇA (LABOR IMPORT)	7,6800	230,40
128	50,0000	CAIXA	82091 - INDICADOR BIOLÓGICO PARA O CONTROLE DE CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO POR VAPOR (CLEAN UP)	266,1800	13309,00
156	50,0000	CAIXA	79647 - PLACA DE HIDROCOLÓIDE 10 X 10 CM CX COM 05 UND (CASEX)	8,3700	418,50
175	30,0000	LITRO	324 - SOLUCAO DE SHILLER A 2% (ANTARES)	89,2500	2677,50
191	300,0000	UNIDADE	69805 - SONDA NASOENTÉRICA ESTÉRIL (SOLUMED)	11,1800	3354,00
198	1000,0000	UNIDADE	5430 - SONDA URETRAL Nº 18 (SOLIDOR)	0,8400	840,00
227	15,0000	LITRO	3117 - TINTURA DE BEJOIM 01 LITRO (VIC PHARMA)	136,7700	2051,55
Valor Total:					26.947,05

Fornecedor: SALVI, LOPES & CIA. LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
050	500,0000	UNIDADE	73331 - CATETER NASAL NEONATAL PARA OXIGÊNIO NR 08 TIPO OCULOS (MARKMED)	3,1100	1555,00
086	50,0000	UNIDADE	69825 - EXTENSOR PARA COLIGAÇÃO DE OXIGÊNIO 2,00 M (MARKMED)	3,8500	192,50
088	25,0000	UNIDADE	69824 - EXTENSOR PARA OXIGÊNIO 2,00 M (MARKMED)	3,8500	96,25
Valor Total:					1.843,75

Fornecedor: SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
115	750,0000	PACOTE	93765 - FRALDA INFANTIL G PCT C/ 48 UND (MAMY)	30,6000	22950,00
116	250,0000	PACOTE	93765 - FRALDA INFANTIL G PCT C/ 48 UND (MAMY)	30,6000	7650,00
117	800,0000	PACOTE	93766 - FRALDA INFANTIL M PCT C/ 56 UND (MAMY)	32,9300	26344,00
118	800,0000	PACOTE	93767 - FRALDA INFANTIL P PCT C/ 60 UND (MAMY)	32,7900	26232,00
Valor Total:					83.176,00

CELIO SANTANA

PREFEITO MUNICIPAL

Responsável

de _____ de 20____
Buenópolis/MG

Certifico que o (a) pre ente _____
de avisos da Prefeitura Municipal de
Buenópolis, de conformidade com Artigo 1º
da Lei Municipal nº 1.155 de junho de 2003,
e com o Artigo 6º inciso III da Lei Federal
nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações

Certifico que o (a) pre ente Homologação
Foi publicado (a) median afixação no quadro
de avisos da Prefeitura Municipal de
Buenópolis, de conformidade com Artigo 1º
da Lei Municipal nº 1.155 de junho de 2003,
e com o Artigo 6º inciso III da Lei Federal
nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações

Buenópolis/MG, 04 de 04 de 20____

Guiana Lopes da
Responsável